
DECRETO DIRIGENZIALE N. 28 del 22 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE POLITICHE
GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - P. O.R. Regione Campania 2000-2006 -
Misura 3.7 - Team di Supporto.

PREMESSO

• Che il regolamento C.E. 1260/1999 del Consiglio del 21/06/99 reca disposizioni generali sui Fondi Struttu-
rali;

• Che la decisione della Commissione Europea C(2000) 2050 del 01/08/2000 approva il Quadro Comunitario
di Sostegno Obiettivo 1 per il periodo 2000/2006;

• Che con decisione U.E. C(2000) 2347, adottata 108/08/2000, notificata il 12/08/2000 e pubblicata sul nu-
mero speciale del B.U.R.C. in data 07/09/2000 è stato approvato il P.O.R. Campania 2000/2006;

• Che con delibera di G.R. n° 5549 del 15/11/2000 e n° 647 del 13/02/2001 è stao approvato il Complemento
di Programmazione modificato dal Comitato di Sorveglianza del P.O.R. del 28/06/2001.

CONSIDERATO

• Che il sopraccitato complemento di programmazione così come modificato dal Comitato di Sorveglianza del
P. 0. R. individua i compiti dei Responsabili di Misura specificando la Struttura Operativa di cui essi devono disporre
per i compiti legati per l’attuazione della Misura;

• Che lo stesso complemento di Programmazione individua l’utilizzo di un Team per i Responsabili di Misura
composto da almeno una figura tecnica di categoria D, una figura amministrativa di fascia C e un supporto di segre-
teria di fascia B oltreché i supporti ordinari dei Settore;

• Che con nota n. 0238863 del 03/06/2003 sono stati individuati i componenti del team della misura 3.7

• Che con nota n.0945194 del 16/11/2005 il Dirigente Coordinatore dell’AGC 09 chiede una verifica ed
un’eventuale riconferma dei componenti della misura 3.7

RITENUTO

• Di voler procedere ad una parziale modifica dei soggetti facenti parte del team della misura 3.7

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della misura 3.7

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

• Che i dipendenti facenti parte del team di misura 3.7 sono di seguito riportati:

1. 112134 Mosca Salvatore D6
2. 11784  Errichiello Antonio D6
3. 11393  Delle Vedove Angela        D5
4. 13128  Scarpa Pasquale D4
5. 12100  Fabbrocino Annamaria     D4
6. 12499  D’Innocenzo Costantino   D4
7. 20292  Siniscalchi Daniela D3
8. 20238  Bonavita Alfonso D1

di inviare il presente Decreto all’Assessore alle Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù,
al Coordinatore dell’AGC n° 17, al Coordinatore dell’ AGC n° 09, al Dirigente del Servizio 04 dell’AGC 02,
Settore 01 Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali, e al Dirigente del Settore 02
dell’AGC 01, per la pubblicazione sul B. U. R. C.

Il Dirigente del Settore
Dott. Giuseppe Pagliarulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006


